bancária,  creditada  na  conta  corrente  da  CONTRATADA, n o  prazo  máximo  de  30  (trinta)  dias,  contados  do                 
recebimento  da  Nota  Fiscal  ou  Fatura,  exceto  para  os  pagamentos  decorrentes  de  despesas  até  R$                

17.600,00  (dezessete  mil  e  seiscentos  reais)  que  serão  efetuados  no  prazo  de  até  5  (cinco)  dias  úteis,                  
contados   da   apresentação   da   fatura .  

4.2. As  empresas  optantes  pelo  SIMPLES  NACIONAL  deverão  apresentar  com  a  nota            
fiscal/fatura,  a  declaração  prevista  no  art.

[...]

Serão  utilizados simultaneamente  até  6  (seis)  caminhões  furgão  tipo  baú  com  as             

seguintes   especificações   mínimas:  
a. Ano   de   fabricação   igual   ou   superior   a   2006;  
b. Capacidade   volumétrica    mínima   de   50m³    (cinquenta   metros   cúbicos);  
c. Capacidade   de   carga   mínima   de   12.000kg   (doze   mil   quilogramas);  
d. Possuir   pelo   menos   duas   portas   na   parte   posterior   do   baú;  
e. Estar  bem  conservado,  com  pneus  bons  e  em  condições  de  executar  todo  o  trajeto               
especificado   nos   roteiros   e   possuir   no   mínimo   dois   eixos;

[...]

roteiro   de   entrega   ou   recolhimento.   Para   efeito   de   cálculo   do   seguro   serão   transportadas:  

a. até  800  (oitocentas)  urnas  eletrônicas  de  cada  vez,  as  quais  deverão  ser  seguradas  no               
valor  unitário  de  R$  2.218,32  (dois  mil,  duzentos  e  dezoito  reais  e  trinta  e  dois  centavos).  Este  valor  se                    
justifica  por  não  existir  no  mercado  equipamento  similar,  sendo  este  o  valor  do  último  modelo  fabricado  e                  
adquirido   pelo   TSE;  

b. até  250  estrados  de  plástico  de  cada  vez,  os  quais  deverão  ser  segurados  no  valor  unitário

[...]

ordem  bancária,  creditada  na  conta  corrente  da  CONTRATADA,  no  prazo  de  até  15  (quinze)  dias,  contados                 
da  data  do  adimplemento  de  cada  parcela,  exceto  os  pagamentos  decorrentes  de  despesas  até  R$                
17.600,00  (dezessete  mil  e  seiscentos  reais),  que  serão  efetuados  no  prazo  de  até  5  (cinco)  dias  úteis,                  
contados   da   apresentação   da   fatura.  

10.1. A  Nota  Fiscal  deverá  detalhar  a  quantidade  de  quilômetros  rodados  por  roteiro  no  mês